



**BRISTOT BR 116**  
CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.:  
0290736366  
ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM  
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA  
SAGRADA - Caxias do Sul - RS - CEP  
95100000

**Pedido**  
**14.183**



CLIENTE - CPF: 502.201.529-34  
ADELINO GOTZ  
Cliente: 905  
Fone 1: (54) 999485919  
Fone 2: ( )  
Emissão: 01/08/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço: BR116, 29904/CASA, GALOPOLIS - Caxias do Sul - RS

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
66910	1	PC	239,90	239,90	CD E
PIA E COLUNA PARA LAVATORIO EM CERAMICA, LOGASA COR BRANCO					
66911	1	PC	399,00	399,00	CD E
VASO CAIXA ACOPLADA ROCA (BRANCO)					
1573	2	UN	32,00	64,00	CD E
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
5050	5	UN	1,90	9,50	CD E
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO					
13541	2	UN	5,90	11,80	CD E
JOELHO L R 90 X 25 X 1/2 - PLASTUBOS					
42430	1	UN	2,90	2,90	CD E
TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO					
42488	1	UN	5,90	5,90	CD E
TEE 90 LR SOLDAVEL/ROSCAVEL 25MM X 1/2 AKATO					
16225	8,43	M2	22,90	193,05	CD E
PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 3					
40851	1	UN	12,90	12,90	CD E
ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO					
Quantidade: 22,43				Subtotal: 938,95	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 938,95**

T.E.F. Cartão Débito: 938,95

1ª Parcela 02/08/2025: R\$ 938,95

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 01/08/2025 16:18:52

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)